

# KKS Ejendomme ApS

Klostergården 5  
4400 Kalundborg

Årsrapport  
19. september 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2017**

---

**Henrik Andreasen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KKS Ejendomme ApS Klostergården 5 4400 Kalundborg
	CVR-nr: 38017594 Regnskabsår: 19/09/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Kongens Nytorv 30 1050 København K.
<b>Revisor</b>	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed inden for udlejning af erhvervsejendomme og produktionsapparat.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet i henhold til ledelsens forventninger.

Resultatet for 2016 er et overskud efter skat på 16 tkr., hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2017.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 19. sep 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>76.152</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.025
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>45.127</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-25.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>20.127</b>
Skat af årets resultat .....	2	-4.214
<b>Årets resultat</b> .....		<b>15.913</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		15.913
<b>I alt</b> .....		<b>15.913</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		196.600
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>196.600</b>
Grunde og bygninger .....		1.750.670
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.305.900
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>3.056.570</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.253.170</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		33.334
Tilgodehavende skat .....		82.786
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.120</b>
Likvide beholdninger .....		49.447
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>165.567</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.418.737</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		15.913
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>65.913</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		87.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>87.000</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....		750.000
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.750.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.496.337
Skyldig selskabsskat .....		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		19.487
Periodeafgrænsningsposter .....		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.515.824</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.265.824</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.418.737</b>

# Egenkapitalopgørelse 19. sep 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	50.000
Årets resultat .....	0	15.913	15.913
Egenkapital, ultimo .....	50.000	15.913	65.913

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	10.000	0
Andre finansielle omkostninger	15.000	0
	<u>25.000</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets aktuelle skat	-82.786	0
Regulering af udskudt skat	87.000	0
	<u>4.214</u>	<u>0</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Rettigheder</b>
	<b>kr.</b>
Årets tilgang	<u>200.000</u>
<b>Anskaffelsessum pr. 31. december 2016</b>	<b><u>200.000</u></b>
Årets af- og nedskrivninger	<u>3.400</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>3.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b><u>196.600</u></b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Årets tilgang	1.758.170	1.326.025
<b>Anskaffelsessum pr. 31. december 2016</b>	<b>1.758.170</b>	<b>1.326.025</b>
Årets af- og nedskrivninger	7.500	20.125
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016</b>	<b>7.500</b>	<b>20.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016</b>	<b>1.750.670</b>	<b>1.305.900</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Samlet gæld ultimo 2016 kr.	Afdrag 2017 kr.	Afdrag 2-5 år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	0	0	1.000.000
Kreditinstitutter iøvrigt	750.000	0	0	750.000
	<b>1.750.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.750.000</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.